[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Indica ao Executivo Municipal pintura de solo na Rua Pedro Ferreira Alves, nº 16, Vila São José.
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                        PRESIDENTE DA MESA
                                     INDICAÇÃO Nº.         DE 2017.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,
Tendo em que na Rua Pedro Ferreira Alves, o transito é constante devido aos comércios existentes no local.
Tendo em vista ainda que na citada via o morador da casa de nº 16 é deficiente físico e tem grandes dificuldades em sair de sua residência pois os carros param em frente à sua casa, ficando difícil o mesmo se locomover com a cadeira de rodas ou até mesmo   entrar e sair da garagem.

Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que junto a Secretaria competente estude a possibilidade em proceder pintura/sinalização de solo no endereço citado acima, visando coma medida dar maior segurança a todos.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 31 de janeiro de 2017.
VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 – MOGI MIRIM - SP.

[image: image1.png]